
ZARZĄDZENIE NR 315/2021 
BURMISTRZA KRZYŻA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2019 r. poz. 2020), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący podział dotacji na zadania wyłonione w otwartym konkursie ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych ogłoszonym Zarządzeniem Nr 287/2020 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego 
z dnia 11 grudnia 2020 r.: 

Lp. Organizacja Zakres, nazwa zadania Kwota 
dotacji 
(PLN) 

  W zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

 

1 Miejski Klub Sportowy 
Drawa Krzyż Wlkp. 

Organizacja i prowadzenie całorocznych zajęć sportowych w 
piłce nożnej dla dzieci i młodzieży zamieszkałych w Gminie 

Krzyż Wielkopolski w piłce nożnej 

60 750 

2 Fundacja Piotra Reissa Treningi piłkarskie oraz udział w Wielkopolsko-Lubuskich 
Ligach Piłkarskich dla dzieci i młodzieży z Gminy Krzyż 

Wielkopolski 

2 250 

3 Ludowy Zespół Sportowy 
„Relax” 

Organizacja zajęć sportowych, innych przygotowań i udział w 
zawodach dla dzieci i młodzieży zamieszkałych w Gminie, w 

dyscyplinach: lekkoatletyka, rekreacyjna piłka nożna i 
siatkowa 

22 000 

4 Stowarzyszenie LZS 
Kuźnica Żelichowska 

Organizacja zajęć sportowych, innych przygotowań i 
udziałów w zawodach dla dzieci i młodzieży zamieszkałych 
w gminie, w dyscyplinach: tenis stołowy, szachy, warcaby, 

badminton 

22 000 

5 Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Karate Tradycyjnego 
„FUDOKAN” w Krzyżu 

Wlkp. 

Organizacja zajęć sportowych oraz organizacja cykliocznych 
zawodów karate 

4 000 

6 Wielkopolska Akademia 
Sztuk Walki 

Organizacja całorocznych zajęć sportowych z dziećmi i 
młodzieżą w dyscyplinie karate 

8 000 

7 Klub Biegacza AKTYWNI 
Krzyż Wlkp. 

V Bieg Niepodległości w Krzyżu Wlkp. 8 000 

  W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 

 

8 Stowarzyszenie 
motocyklistów PCT 

RIDERS 

"Motopiknik 2021 - Krzyż Wlkp." 13 000 

 
9 

 
Stowarzyszenie Miłośników 

Muzyki Organowej i 
Kameralnej 

„SAUERIANUM” 
Drezdenko 

 
X Letnie Spotkania Kameralne - Krzyż - 2021 

 
8 000 

10 Stowarzyszenie 
DROGOWSKAZY w 

kierunku kultury 

Festiwal DROGOWSKAZY poezja, szanty, blues 10 000 

11 Stowarzyszenie Kultura 
Ponad Wszystko 

CoolTour'a w Krzyżu - 3 Edycja 3 000 

Id: 701BCC86-B90B-4623-8B1B-6EED2C70AFB2. Podpisany Strona 1



 
 
  
 

Burmistrz Krzyża 
Wielkopolskiego 

 
 

Rafał Sroka 

Id: 701BCC86-B90B-4623-8B1B-6EED2C70AFB2. Podpisany Strona 2




